ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÂO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Na ADOOOOl/2025

RIachão - PB, 31 de janeiro de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de Adesão a Ata de Registro de Preços nS ADOOOOl/2025, que objetiva: Aquisição de

Medicamentos de forma parcelada destinados a manutenção das atividades referentes ao funcionamento dos Postos de

Atenção Básica e também à Farmácia Básica, ligados a Secretaria de Saúde do Município de Riachão/PB; com base nos
elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- A COSTA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.

CNPJ: 02.977.362/0001-62

Valor: R$ 361.008,24 (TREZENTOS E SESSENTA E UM MIL E OITO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)

Publique-se e cumpra-se.

^DONATO APARECIDO DE AQUINO

Prefeito